
Torino.

1

09.12.2016

Model č. 795
Dub, částečný masiv

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Schadstoff-
geprüft
Emissions-
geprüft

ZERTIFIZIERT



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

2

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně se skládacími dveřmi

čelo sklo Sahara

 10.878,-
 10.878,-
 
 
 20.041,-
 20.041,-
 
 
 27.048,-
 
 
 32.340,-
 
 
 38.367,-
 
 
 45.227,-
 
 
 56.301,-
 
 
 63.749,-

50
50

100
100

150

200

250

300

350

400

216
216

216
216

216

216

216

216

216

216

58
58

58
58

58

58

58

58

58

58

765
764

766
767

768

769

770

771

772

773

1dveřové
1dveřové

2dveřové
2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

7dveřové

8dveřové

1 skleněné dveře, vlevo 
zavěšené
1 skleněné dveře, vpravo 
zavěšené

2 dveře se sklem, pravé
2 dveře se sklem, levé.

3 skleněné dveře

4 skleněné dveře

5 skleněných dveří

6 skleněných dveří

7 skleněných dveří

- s křídlovými dveřmi



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

3

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně se skládacími dveřmi

čelo sklo magnolie

 10.878,-
 10.878,-
 
 
 20.041,-
 20.041,-
 
 
 27.048,-
 
 
 32.340,-
 
 
 38.367,-
 
 
 45.227,-
 
 
 56.301,-
 
 
 63.749,-

50
50

100
100

150

200

250

300

350

400

216
216

216
216

216

216

216

216

216

216

58
58

58
58

58

58

58

58

58

58

828
827

829
830

831

832

833

834

835

836

1dveřové
1dveřové

2dveřové
2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

7dveřové

8dveřové

1 skleněné dveře, vlevo 
zavěšené
1 skleněné dveře, vpravo 
zavěšené

2 dveře se sklem, pravé
2 dveře se sklem, levé.

3 skleněné dveře

4 skleněné dveře

5 skleněných dveří

6 skleněných dveří

7 skleněných dveří

- s křídlovými dveřmi



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

4

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

- s křídlovými dveřmi

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně se skládacími dveřmi

čelo sklo Sahara,
se zrcadlovými dveřmi s bronzovým 
zrcadlem Parsol 

 10.878,-
 10.878,-
 
 
 20.041,-
 20.041,-
 
 
 27.048,-
 
 
 32.340,-
 
 
 38.367,-
 38.367,-
 
 
 45.227,-
 45.227,-
 
 
 56.301,-
 56.301,-
 56.301,-
 
 
 63.749,-
 63.749,-
 63.749,-

50
50

100
100

150

200

250
250

300
300

350
350
350

400
400
400

216
216

216
216

216

216

216
216

216
216

216
216
216

216
216
216

58
58

58
58

58

58

58
58

58
58

58
58
58

58
58
58

721
722

732
733

734

724

725
726

728
729

730
731
785

787
788
789

1dveřové
1dveřové

2dveřové
2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové
5dveřové

6dveřové
6dveřové

7dveřové
7dveřové
7dveřové

8dveřové
8dveřové
8dveřové

1 zrcadl. dveře, pant vlevo
1 zrcadl. dveře, pant vpravo

2 dveře se zrcadlem, pravé
2 dveře se zrcadlem, levé

1 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře
3 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem
4 zrcadlové dveře

1 zrcadlové dveře
3 zrcadlové dveře
5 zrcadlových dveří

2 dveře se zrcadlem
4 zrcadlové dveře
6 zrcadlových dveří



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

5

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

- s křídlovými dveřmi

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně se skládacími dveřmi

čelo sklo magnolie,
se zrcadlovými dveřmi s bronzovým 
zrcadlem Parsol 

 10.878,-
 10.878,-
 
 
 20.041,-
 20.041,-
 
 
 27.048,-
 
 
 32.340,-
 
 
 38.367,-
 38.367,-
 
 
 45.227,-
 45.227,-
 
 
 56.301,-
 56.301,-
 56.301,-
 
 
 63.749,-
 63.749,-
 63.749,-

50
50

100
100

150

200

250
250

300
300

350
350
350

400
400
400

216
216

216
216

216

216

216
216

216
216

216
216
216

216
216
216

58
58

58
58

58

58

58
58

58
58

58
58
58

58
58
58

566
562

580
581

582

577

578
671

590
600

757
601
607

758
608
618

1dveřové
1dveřové

2dveřové
2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové
5dveřové

6dveřové
6dveřové

7dveřové
7dveřové
7dveřové

8dveřové
8dveřové
8dveřové

1 zrcadl. dveře, pant vlevo
1 zrcadl. dveře, pant vpravo

2 dveře se zrcadlem, pravé
2 dveře se zrcadlem, levé

1 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře
3 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem
4 zrcadlové dveře

1 zrcadlové dveře
3 zrcadlové dveře
5 zrcadlových dveří

2 dveře se zrcadlem
4 zrcadlové dveře
6 zrcadlových dveří



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

6

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

skříně se skládacími dveřmi a vnějšími zásuvkami
Čela zásuvek z masivu

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

čelo sklo Sahara

 39.935,-
 
 
 47.334,-
 
 
 50.519,-
 
 
 57.967,-
 
 
 77.959,-
 
 
 
 85.946,-

150

200

250

300

350

400

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

474

475

476

477

478

479

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

7dveřové

8dveřové

3 skleněné dveře
4 zásuvky à 50 cm

4 skleněné dveře
4 zásuvky à 100 cm

5 skleněných dveří
4 zásuvky à 50 cm

6 skleněných dveří
4 zásuvky à 100 cm

7 skleněných dveří
4 zásuvky à 50 cm
4 zásuvky à 100 cm

8 skleněných dveří
8 zásuvek á 100 cm



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

7

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

skříně se skládacími dveřmi a vnějšími zásuvkami
Čela zásuvek z masivu

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Přední dveře sklo v barvě magnolie

 39.935,-
 
 
 47.334,-
 
 
 50.519,-
 
 
 57.967,-
 
 
 77.959,-
 
 
 
 85.946,-

150

200

250

300

350

400

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

480

481

482

483

484

485

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

7dveřové

8dveřové

3 skleněné dveře
4 zásuvky à 50 cm

4 skleněné dveře
4 zásuvky à 100 cm

5 skleněných dveří
4 zásuvky à 50 cm

6 skleněných dveří
4 zásuvky à 100 cm

7 skleněných dveří
4 zásuvky à 50 cm
4 zásuvky à 100 cm

8 skleněných dveří
8 zásuvek á 100 cm



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

8

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

skříně se skládacími dveřmi a vnějšími zásuvkami
Čela zásuvek z masivu

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

 Dveře ve skle barvy sahara 
Dveře se zrcadlem v provedení Parsol-
Bronz nad zásuvkami

 39.935,-
 
 
 47.334,-
 
 
 50.519,-
 
 
 57.967,-
 
 
 77.959,-
 
 
 
 85.946,-

150

200

250

300

350

400

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

486

487

488

489

490

491

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

7dveřové

8dveřové

1 zrcadlové dveře uprostřed
4 zásuvky à 50 cm

2 zrcadlové dveře uprostřed
4 zásuvky à 100 cm

1 zrcadlové dveře uprostřed
4 zásuvky à 50 cm

2 zrcadlové dveře uprostřed
4 zásuvky à 100 cm

3 vnitřní dveře se zrcadlem
4 zásuvky à 50 cm
4 zásuvky à 100 cm

4 vnitřní dveře se zrcadlem 
8 zásuvek á 100 cm



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

9

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

skříně se skládacími dveřmi a vnějšími zásuvkami
Čela zásuvek z masivu

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

čelo sklo magnolie,
Dveře se zrcadlem v provedení Parsol-
Bronz nad zásuvkami

 39.935,-
 
 
 47.334,-
 
 
 50.519,-
 
 
 57.967,-
 
 
 77.959,-
 
 
 
 85.946,-

150

200

250

300

350

400

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

493

494

450

451

452

453

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

7dveřové

8dveřové

1 zrcadlové dveře uprostřed
4 zásuvky à 50 cm

2 zrcadlové dveře uprostřed
4 zásuvky à 100 cm

1 zrcadlové dveře uprostřed
4 zásuvky à 50 cm

2 zrcadlové dveře uprostřed
4 zásuvky à 100 cm

3 vnitřní dveře se zrcadlem
4 zásuvky à 50 cm
4 zásuvky à 100 cm

4 vnitřní dveře se zrcadlem 
8 zásuvek á 100 cm



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

10

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Doplňkové prvky

Paspartový rám pro skříně od 350 cm spojená ve středu.

Horní svítidlo power LED, chrom

 4.851,-
 6.615,-
 9.653,-

5,5
5,5
5,5

3
3
3

22,5
22,5
22,5

735
736
737

1 kus
2 kusy
3 kusy

Obvodová lišta v imitaci dřeva dub,
bez osvětlení

 1.274,-
 1.323,-
 1.568,-
 1.764,-
 1.862,-
 1.911,-
 3.185,-
 3.234,-

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

936
937
930
938
932
931
934
935

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

s power LED osvětlením 

 6.909,-
 7.840,-
 8.771,-
 9.653,-
 11.417,-
 12.789,-
 17.542,-
 18.620,-

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

960
954
955
939
940
942
943
944

1 svítidlo
2 světla
3 světla
4 světla
5 světel
6 světel
7 světel
8 světel

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

1,2
80
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

6
480
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

11

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Passpartové rámy v imitaci dřeva dub
s nebo bez osvětlení

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.
Paspartový rám pro skříně od 350 cm spojený uprostřed.

Paspartový rám,
bez osvětlení
Šířka každého bočního sloupku 3,2 cm

 2.303,-
 2.401,-
 2.401,-
 2.499,-
 2.548,-
 2.646,-
 3.626,-
 3.773,-

56,4
106,4
156,4
206,4
256,4
306,4
356,4
406,4

220
220
220
220
220
220
220
220

6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7

983
984
985
986
987
988
989
990

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

Paspartový rám,
Šířka každého bočního sloupku 3,2 cm

 7.644,-
 8.624,-
 9.653,-
 10.731,-
 12.789,-
 15.092,-
 18.620,-
 20.384,-

56,4
106,4
156,4
206,4
256,4
306,4
356,4
406,4

220
220
220
220
220
220
220
220

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

912
913
914
915
917
918
919
924

1 svítidlo
2 světla
3 světla
4 světla
5 světel
6 světel
7 světel
8 světel

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

6
480
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

12

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Paspartové rámy z masivního dřeva,
s nebo bez osvětlení

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.
Paspartový rám pro skříně od 350 cm spojený uprostřed.

Paspartový rám v masivním dubu,
bez osvětlení
Šířka bočního rámu: 2,5 cm

 9.457,-
 10.143,-
 11.025,-
 11.417,-
 12.054,-
 15.778,-
 18.620,-
 19.649,-

55
105
155
205
255
305
355
405

220
220
220
220
220
220
220
220

6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7

980
981
982
975
976
977
978
979

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

Paspartový rám,
Šířka bočního rámu: 2,5 cm

 12.789,-
 14.749,-
 16.856,-
 18.228,-
 20.384,-
 24.941,-
 28.518,-
 30.968,-

55
105
155
205
255
305
355
405

218,5
218,5
218,5
218,5
218,5
218,5
218,5
218,5

8
8
8
8
8
8
8
8

900
901
902
903
904
905
906
907

1 svítidlo
2 světla
3 světla
4 světla
5 světel
6 světel
7 světel
8 světel

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

6
480
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

13

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně s posuvnými dveřmi, 3-dveřové
bez paspartového rámu

250 cm

300 cm

Kombinace předních dveří z masivu, 
prostřední dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz nebo se sklem sahara nebo 
magnolie

- Vnitřní dveře se zrcadlem v 
provedení Parsol-Bronz

- Prostřední dveře sklo Sahara

- Prostřední dveře sklo magnolie

 60.515,-
 
 66.885,-
 
 
 60.515,-
 
 66.885,-
 
 
 60.515,-
 
 66.885,-

250

300

250

300

250

300

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

441

442

443

444

437

439

3dveřové

3dveřové

3dveřové

3dveřové

3dveřové

3dveřové

2dílná sada samočinného zásuvu s tlumením

 2.401,-22 4 2 0641 kus

Brzdný systém s tlumením dovírání pro 
vnější dveře

 4.312,-24 2 11 065Pár



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

14

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.

Horní rampy a paspartové rámy pro skříně s posuvnými dveřmi
v imitaci dřeva dub s nebo bez osvětlení

Obvodová lišta v imitaci dřeva dub,
bez osvětlení

 2.646,-
 
 2.744,-

250

300

5

5

23

23

094

095

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

S power LED osvětlením

 13.132,-
 
 13.132,-

250

300

5

5

23

23

097

098

6 světel

6 světel

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

Paspartový rám,
bez osvětlení
Šířka bočního rámu je 5 cm

 6.615,-
 
 6.713,-

260

310

221

221

23

23

945

946

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

Paspartový rám,
Šířka bočního rámu je 5 cm

 17.199,-
 
 17.199,-

260

310

221

221

23

23

948

949

6 světel

6 světel

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

3
240
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

3
240
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

15

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.

Paspartové rámy pro skříně s posuvnými dveřmi
v masivním dřevě s nebo bez osvětlení

Paspartový rám v masivním dubu,
bez osvětlení
Šířka bočního rámu: 4,5 cm

 18.963,-
 
 22.834,-

259

309

221

221

23

23

950

951

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

Paspartový rám,
Šířka bočního rámu: 4,5 cm

 25.970,-
 
 33.418,-

259

309

221

221

23

23

952

953

6 světel

6 světel

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

boční světelná lišta
 pro paspartový rám v dubovém masivu, 
pouze pro skříně s posuvnými dveřmi

 13.377,-1,5 217 1 093Pár

3
240
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

18,1
120
30000
LED
A

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

16

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Doplňkové prvky
pro skříně s posuvnými a křídlovými dveřmi

Lze použít oboustranně (na levé nebo pravé straně)!

1 police

 1.323,-
 1.568,-
 1.715,-

47,5
80,1
96,4

2,2
2,2
2,2

51,5
51,5
51,5

028
320
030

- pro šířku vnitřního prostoru 
47,5 cm
- pro šířku vnitřního prostoru 

3 police

 2.401,-
 3.332,-
 3.577,-

47,5
80,1
96,4

2,2
2,2
2,2

51,5
51,5
51,5

029
321
031

- pro šířku vnitřního prostoru 
47,5 cm
- pro šířku vnitřního prostoru 

Zásuvkový nástavec se 3 výsuvy a 
dřevěným čelem

 11.172,-96,4 89 51,5 111- pro vniřní prostor skříně 100 

Nástavec s policemi na prádlo,
skládá se z:
 
3 vkládací police,
1 šatní tyč,
1 středová deska

 4.263,-96,4 137 51,5 250

Vnitřní zrcadlo

 1.274,-36 80 1 046



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

17

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Doplňkové prvky
pro skříně s posuvnými a křídlovými dveřmi

Výsuv na kravaty a opasky

 2.303,-7 19 45 059

Výsuv pro uložení drobných doplňků

 2.646,-16 9 45 576

Vysuvný věšák na kalhoty

 5.782,-45 10 50 056

LED vnitřní skříňové osvětlení s čidlem 
pohybu, včetně baterie (dobíjení přes USB)

 2.107,-
 4.116,-
 6.125,-
 8.134,-

10
10
10
10

2
2
2
2

10
10
10
10

106
107
108
109

1 kus
2 kusy
3 kusy
4 kusy



18

09.12.2016

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. CZK

Torino.
SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Postele

Čelo lůžka v čalounění z textilní kůže barvy 
Sahara,

 24.304,-
 24.304,-
 26.411,-
 26.411,-
 
 24.304,-
 24.304,-
 26.411,-
 26.411,-

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

200 x 190
200 x 200
200 x 210
200 x 220

189 x 200
189 x 210
189 x 220
189 x 230

209 x 200
209 x 210
209 x 220
209 x 230

274
275
278
279

276
277
281
282

Čelo lůžka v čalounění z textilní kůže barvy 
magnólie,

 24.304,-
 24.304,-
 26.411,-
 26.411,-
 
 24.304,-
 24.304,-
 26.411,-
 26.411,-

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

200 x 190
200 x 200
200 x 210
200 x 220

189 x 200
189 x 210
189 x 220
189 x 230

209 x 200
209 x 210
209 x 220
209 x 230

292
293
310
311

294
295
312
313

Čelo lůžka v čalounění z textilní kůže barvy 
Sahara,

 22.148,-
 22.148,-
 23.912,-
 23.912,-
 
 22.148,-
 22.148,-
 23.912,-
 23.912,-

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

200 x 190
200 x 200
200 x 210
200 x 220

189 x 200
189 x 210
189 x 220
189 x 230

209 x 200
209 x 210
209 x 220
209 x 230

854
855
856
857

858
859
860
861

Čelo lůžka v čalounění z textilní kůže barvy 
magnólie,

 22.148,-
 22.148,-
 23.912,-
 23.912,-
 
 22.148,-
 22.148,-
 23.912,-
 23.912,-

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

200 x 190
200 x 200
200 x 210
200 x 220

189 x 200
189 x 210
189 x 220
189 x 230

209 x 200
209 x 210
209 x 220
209 x 230

862
863
864
865

866
867
868
869

90

45

44

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

90

45

44

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

90

45

44

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

90

45

44

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

19

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Doplňkový nábytek
nožičky masiv

Flexibilní svítidlo s power LED

 7.644,-50 2 4 101Pár

Noční stolek se dvěma zásuvkami

 8.918,-
 17.199,-

60
60

42
42

37
37

610
611

1 kus
Pár

Noční stolek, 1 zásuvka

 5.880,-
 11.025,-

60
60

44
44

38
38

612
613

1 kus
Pár

Panel s poličkou a nikou, pouze ve spojení 
s nočním stolkem

 4.606,-
 8.428,-

60
60

31
31

12
12

051
052

1 kus
Pár

LED-osvětlení v nice pro panel

 4.165,-
 6.370,-

34,5
34,5

1
1

1
1

092
091

1 kus
Pár

LED osvětlení pro panel nad noční stolek

 4.165,-
 6.370,-

34,5
34,5

1
1

1
1

096
113

1 kus
Pár

2,5
105
30000
LED
A+

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

1,2
89
50000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

1,2
89
50000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

20

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Doplňkový nábytek
nožičky masiv

skříňka se zásuvkami, 5 zásuvek,
 vč. masivních nožiček

 20.727,-60 86 37 063

Komoda, 2dveřová,
s jednou policí,
 vč. masivních nožiček

 19.355,-80 86 37 062

Kombinovaná komoda,
s policí pro každý vnitřní prostor s dveřmi,
 vč. masivních nožiček

 36.750,-141 86 37 419

Zásuvné police, masiv

 3.038,-
 3.773,-

60
80

2
2

20
20

081
082

Závěsná skříňka s dvířky

 30.576,-
 15.484,-
 15.484,-

40
40
40

123
123
123

30
30
30

604
606
605

Pár
1 kus, vlevo 
zavěšené

Odkládací lavice v optice dřevo, sedák 
textilní kůže

 11.760,-
 11.760,-

120
120

46,3
46,3

40
40

413
414

- textilní kůže v barvě sahara
- textilní kůže v odstínu magnolie

Kombikomoda úzká,
s policí pro každý vnitřní prostor s dveřmi,
 vč. masivních nožiček

 22.834,-80 86 37 024



Popis Rozměry v cm
B v h

Torino.

Č. výr. CZK

21

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Doplňkový nábytek
nožičky masiv

Lavice do šatny s čalouněním

 34.447,-
 34.447,-

120
120

46,3
46,3

40
40

411
412

- textilní kůže v barvě sahara
- textilní kůže v odstínu magnolie

Nástěnné zrcadlo, bronzové sklo Parsol s 
fasetou

 3.577,-60 80 2 088

Nástěnné zrcadlo, bronzové sklo Parsol s 
fasetou

 6.223,-110 85 3 650


